

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

AKADEMİK PERSONEL UZMANLIK ALAN KATALOĞU 3.0



ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Doç. Dr. Nazan KAYTEZ	Çocuk Gelişimine Giriş Doğum öncesinden ergenlik döneminin sonuna kadar olan gelişimle ilgili tüm dersler Materyal Geliştirme Drama Çocuk ve Yaratıcılık Özel Gereksinimli Çocuklar ve Özel Eğitim Kaynaştırma Eğitimi	Özel Gereksinimli Çocuklar	Özel Gereksinimli Çocuklar ve Özel Eğitim Drama Yaratıcılık Sosyal Duygusal Gelişim	Yaratıcılık, Drama, Özel Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Feyman GÖK	Okul Öncesi Eğitim Programı Çocuk Edebiyatı Çocuk ve Oyun Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Okul Öncesi Eğitim Uygulaması		Erken Okuryazarlık Okul Öncesi Eğitimde Kalite Çocuk ve Oyun	Erken okuryazarlık, okul öncesi eğitim, oyun
Dr. Öğr. Üyesi Güzin Yasemin TUNÇAY	Çocuk ve Etik Doğal Çevre ve Sağlık Çocuk ve Toplumsal Cinsiyet Çocuk ve Adli Bilimler Hastane ve Çocuk Sağlık Antropolojisi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Aile Planlaması	Meslek Etiği Adli Bilimler Doğal Çevre ve Sağlık Toplumsal Cinsiyet Adli Hemşirelik Hemşirelik Esasları Sağlık Hukuku ve Etik Hemşireliğe Giriş	Biyoetik, Etik, Sağlık Etiği, Sosyal Adalet, Toplumsal Cinsiyet, Doğal Çevre Sorunları, Çevresel Biyoetik, Yoğun Bakım Üniteleri (YL tezim), Biyoetik Yönüyle Vegan ve Vejetaryenlik (Dr tezim)	Biyoetik, Etik, Sağlık Etiği, Sosyal Adalet, Toplumsal Cinsiyet, Sosyal Politika
Dr. Öğrt. Üyesi Gül KADAN	Çocuk ve Medya Risk Altındaki Çocuklar Çocuklarda Nörolojik Gelişim Çocuk Gelişiminde Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yaygın Gelişimsel Bozukluklar Diksiyon ve Beden Dili Kaynaştırma Eğitimi Çocuk ve İletişim	Çocuk Gelişiminde Girişimcilik Duygusal Zekâ Gelişimi	Medya okuryazarlığı, Yeni medya ve çocuk, Risk altındaki çocuklar, davranış bilimlerinde istatistik, girişimcilik, özel eğitim, beden dili ve diksiyon	İletişim, Medya, özel eğitim, diksiyon, araştırma

Dr. Öğrt. Üyesi S. Sabri Yılmaz	OZD101 Kariyer Planlama SHB106 Türkiye'nin Toplumsal ve Kültürel Yapısı ÇGE206 Çocuk Edebiyatı ÇGE308 Çocuk ve Oyun ÇGE408 Çocuk Gelişiminde Bilimsel Araştırma Yöntemleri – Türk Masalları ve Masal Anlatma Geleneği – Çocuk Folkloru	TDİ101 Türk Dili I TDİ102 Türk Dili II	Türk Dili ve Edebiyatı Türk Folkloru (Halkbilimi) Türk Kültürü	Türk Dili Edebiyat Halkbilimi Folklor Kültür Oyun Gelenek
Dr. Öğr. Gör. Ayşe Çiftçi	Lisans ÇGE106 Bebeklik ve Erken Çocukluk Döneminde Gelişim ÇGE113 Fiziksel Büyüme ve Motor Gelişim ÇGE126 Çocukla İletişim ÇGE222 Farklı Kültürlerde Çocuk ÇGE226 Çocuklarda Davranış Yönetimi ÇGE307 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Yöntemleri ÇGE311 Dil ve Konuşma Bozuklukları ÇGE312 Çocuk ve Etik ÇGE401 Çocuk Gelişiminde Kuramlar ÇGE402 Okul Öncesi Eğitim Uygulaması II ÇGE404 Özel Eğitim Uygulaması II ÇGE405 Okul Öncesi Eğitim Uygulaması I ÇGE407 Özel Eğitim Uygulaması I ÇGE408 Çocuk Gelişiminde Bilimsel Araştırma Yöntemleri ÇGE420 Gelişimsel Destek Programları OZD101 Kariyer Planlama Yüksek lisans ÇG512 Gelişim Kuramları ÇG515 Çocuk Hakları ÇG521 Erken Okuryazarlık ÇG800 Tez Çalışması ÇG999 Lisansüstü Danışmanlık SBE501 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Dil gelişimi ve iki dillilik	EBB2002 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme EBB412 İstatistik ve Veri Analizi I EBB413 İstatistik ve Veri Analizi II EBB414 Sosyal Bilimlerde Kaynak Tarama ve Tez Yazma	Uluslararası kültürlerde iki dillilik ve dil gelişimi İki dilli okuryazarlık ve bilişsel gelişim Erken çocuklukta psikososyal gelişim	Okul öncesi eğitim, dil gelişimi, nicel araştırma yöntemleri, psikososyal gelişim

Arař. Gör. Zülfiye Güzin ARSLAN	<p>ÇGE101 Çocuk Gelişimine Giriş</p> <p>ÇGE121 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri</p> <p>ÇGE106 Bebeklik ve Erken Çocukluk Döneminde Gelişim</p> <p>ÇGE203 Çocukluk Döneminde Gelişim</p> <p>ÇGE206 Çocuk Edebiyatı</p> <p>ÇGE226 Çocuklarda Davranış Yönetimi</p> <p>ÇGE212 Okul Öncesi Eğitim Programları</p> <p>ÇGE307 Çocuęu Tanıma ve Deęerlendirme Yöntemleri</p> <p>ÇGE309 Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları</p> <p>ÇGE334 Erken Müdahale Yaklaşımları ve Gelişimsel Riskler</p> <p>ÇGE112 Okul Öncesi Dönemde Deęerler Eğitimi</p> <p>ÇGE214 Duyu Eğitimi</p> <p>ÇGE222 Farklı Kültürlerde Çocuk</p> <p>ÇGE311 Dil ve Konuşma Bozuklukları</p> <p>ÇGE324 Çocuk ve Toplumsal Cinsiyet</p>	SAY106 Davranış Bilimleri SHB215 Gelişim Psikolojisi	<p>Erken Çocukluk Eğitimi</p> <p>Erken Okuryazarlık</p> <p>Ebeveyn Katılımı</p> <p>Psikolojik Sağlamlık</p> <p>Bebeklikte Gelişim ve Erken Müdahale</p> <p>Dil Gelişimi</p> <p>Davranış Yönetimi</p> <p>Toplumsal Cinsiyet</p>	<p>Erken Çocukluk Eğitimi</p> <p>Erken Okuryazarlık</p> <p>Ebeveyn katılımı</p> <p>Psikolojik Sağlamlık</p> <p>Bebeklikte Gelişim ve Erken Müdahale</p> <p>Dil Gelişimi</p> <p>Davranış Yönetimi</p> <p>Toplumsal Cinsiyet</p>
---------------------------------	--	---	--	--

EBELİK BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELELER
Doç. Dr. Demet AKTAŞ	<p>Riskli Doğum Öncesi Dönem ve Uygulama</p> <p>Kadın hastalıkları ve Doğum Hemşireliği</p> <p>Jineonkoloji Hemşireliği</p>	Anne ve Çocuk Sağlığı	<p>Jinekolojik Kanserler,</p> <p>Doğum Sonrası Dönem,</p> <p>Ağrı ve Anksiyete Yönetimi,</p> <p>Doğum ve Sanal Gerçeklik</p>	<p>Kadın üreme sistem kanserleri</p> <p>Ağrı</p> <p>Anksiyete ve Depresyon</p> <p>Doğum</p> <p>Kadın sağlığı</p>
Dr. Öğr. Üyesi Sakine YILMAZ	<p>Normal Doğum Öncesi Dönem ve Uygulama</p> <p>Kadın sağlığı ve hastalıkları</p> <p>Jineonkolojide tedavi ve bakım</p>	Emzirme danışmanlığı	<p>Jineonkoloji</p> <p>Jinekoloji</p>	<p>Jinekoloji,</p> <p>Jinekolojik kanserler, kadın</p>

Dr. Öğr. Üyesi Nilay GÖKBULUT	Riskli Doğum, Doğum Sonrası Dönem ve Uygulaması Normal Doğum, Doğum Sonrası Dönem ve Uygulaması Seçmeli Ders olarak açılırsa verebileceğim dersler: Prekonsepsiyonel bakım, Kültürlerarası ebelik.	Sağlıkta Toplumsal Cinsiyet	Gebelik, doğum, postpartum, cinsel sağlık	Ebelik, Kadın doğum
Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Banu ACAR	Kadın sağlığı ve hastalıkları Emzirme danışmanlığı Aile ve toplum ebeliği Jineonkolojide tedavi ve bakım	Cinsel sağlık Üreme sağlığı ve aile planlaması	Kadın kanserleri Telehemşirelik	Jineonkoloji Tele-sağlık
Öğr. Gör. Sevilay Ergün ARSLANLI	Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Sağlığı Yenidoğan Yenidoğan Bakımı Ebelik ve Hemşirelikte Öğretim	Çocuk Sağlığı Yenidoğan Ebelik Hemşirelik

ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Doç. Dr. Meltem YAZICI GÜLAY	Ergoterapiye Giriş Bakım verenlerde ergoterapi Hareket ve Fonksiyonel gelişim Engelli ve Yaşam Pediatrik rehabilitasyon Rehabilitasyonda teknolojik yaklaşımlar Nörogelişimsel bozukluklar Nörogelişimsel bozukluklarda Ergoterapi	Nörofizyolojik Yaklaşımlar I Nörofizyolojik Yaklaşımlar II Hareket ve Fonksiyonel gelişim Engelli ve Yaşam Pediatrik rehabilitasyon	Pediatrik nöroloji, gelişimsel bozukluklar, skolyoz	Nörogelişimsel bozukluklar, serebral palsi, pediatrik nöroloji, erken rehabilitasyon, skolyoz
Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN	Fonksiyonel Nöroanatomi Kas İskelet Sistemi Hastalıklarında Ergoterapi Motor Öğrenme Nörogelişimsel Bozukluklar Ergoterapi ve Nörolojik Rehabilitasyon	Fonksiyonel Nöroanatomi Nörofizyolojik Yaklaşımlar I Nörolojik Rehabilitasyon	Nörolojik Rehabilitasyon, Motor Öğrenme	Nörolojik Rehabilitasyon, Motor Öğrenme
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ARSLAN	GERİATRİK Rehabilitasyonda Ergoterapi Ergoterapide Temel Ölçme ve Değerlendirme	Temel Ölçme ve Değerlendirme Temel Egzersiz Uygulamaları	Geriatrik Rehabilitasyon Fiziksel aktivite	Yaşlı, fiziksel aktivite

Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN	Performans Alanları Kognitif Ortez ve Protez	Romatolojik Rehabilitasyon Nörofizyolojik Yaklaşımlar II Ortez ve Rehabilitasyonu	Pediyatrik Rehabilitasyon	Pediyatrik Rehabilitasyon, Kognitif Disfonksiyonlar
Öğretim Görevlisi Ayşenur KARAKUŞ	Ergoterapide Etik Prensip ve Profesyonel Gelişim Ergoterapide Aktiviteler Ergoterapide Teoriler Ergoterapide İş Ve Uğraş Temelleri Günlük Yaşam Aktiviteleri Kadın Sağlığı		Ergoterapi ve Kadın Sağlığı	Ergoterapi, Kadın Sağlığı, Primer Dismenore, Gebelik, Üriner İnkontinans
Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren Sığırtmaç	ERT 203 Ergoterapi Teorileri ERT 303 Performans Alanları Psikososyal ERT 307 Psikiyatride Ergoterapi ERT 409 Toplum Temelli Rehabilitasyon ERT 304 El rehabilitasyonu ERT 302 Probleme Dayalı Ergoterapi Uygulamaları ERT 404 Ergoterapide Güncel Konular	FTR 310 İş ve Uğraş Tedavi	Doğumsal üst ekstremitte anomalilerinde değerlendirme ve müdahale, El ve üst ekstremitte değerlendirme ve müdahalesi	Doğumsal üst ekstremitte anomalileri, sonuç ölçüm yöntemleri, el fonksiyon testleri, Kanıta dayalı uygulamalar, el rehabilitasyonu
Arş. Gör. Feyza Şengül	Yüksek lisans ders döneminde bulunmaktadır	Yüksek lisans ders döneminde bulunmaktadır	Şizofreni tanılı bireylerde toplumsal katılım problemleri	Ruh sağlığı, psikososyal rehabilitasyon, psikiyatrik ergoterapi

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Prof. Dr. Azize Serap TUNÇER	Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet Mevzuatı Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmet Sosyal Hizmette Etik Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet Toplumsal Dayanışma Modelleri Yoksulluk ve Sosyal Hizmet	Gönüllülük Çalışmaları Kariyer Planlama Türkiye`nin Toplumsal ve Kültürel Yapısı Yönetimin Genel İlkeleri Sağlık Yönetiminde Temel Hukuk Bilgisi Aile ve Çocuk Hukuku	Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmet, Toplumsal Cinsiyet, Sivil Toplum Örgütleri, Toplumsal Kalkınma, Kentleşme ve Çevre Sorunları	Kamu Yönetimi, Kentleşme, Hukuk, Kentsel Sağlık, Çevre, Yoksulluk, Sivil Toplum, Kalkınma, Kültür, Toplumsal Cinsiyet, Göç.

Dr. Öğr. Üyesi Serdar AYKUT	Göç ve Sosyal Hizmet, İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre, İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmete Giriş, Toplumsal Kalkınma ve Sosyal Hizmet, Sosyal hizmette Görüşme İlke ve Teknikleri, Okul Sosyal hizmeti, Madde bağımlılığı ve sosyal hizmet, Kariyer planlama, Sosyal hizmette kuram ve yaklaşımlar, Gruplarla sosyal hizmet Tıbbi ve Psikiyatrik sosyal hizmet	Sağlık hizmetlerinde İletişim, Davranış Bilimleri	Davranışsal sorunlar, Göç, Okul sosyal hizmeti, Birey ve toplum sorunları	Sosyal hizmet, göç, davranış
-----------------------------	--	--	---	------------------------------

Doç. Dr. H. Miray Sümer Dodur	SHB309–Engellilerle Sosyal Hizmet SHB407–Yoksulluk ve Sosyal Hizmet	Lisans ÇGE228–Özel Gereksinimli Çocuklar ÇGE307–Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Yöntemleri ÇGE313–Üstün Zekalı Çocuklar ve Eğitimi ÇGE334–Erken Müdahale Yaklaşımları ve Gelişimsel Riskler ÇGE407–Özel Eğitim Uygulaması I ÇGE404–Özel Eğitim Uygulaması II ÇGE414–Özel Eğitim Programları ÇGE418–Kaynaştırma Eğitimi ÇGE416–Yaygın Gelişimsel Bozukluklar Yüksek lisans ÇG521–Erken Okuryazarlık ÇG503–Özel Eğitim Gerektiren Çocuklar ve Eğitimleri ÇG519–Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Eğitim Programları	Erken çocukluk dönemindeki ve ilkökul dönemindeki risk grubu çocuklara (öğrenme güçlüğü, işitme eng, otizm gibi) erken okuryazarlık ve bilişsel becerilerinin değerlendirilmesi ve müdahalesi	Özel eğitim, erken müdahale, erken okuryazarlık, risk grupları, öğrenme güçlüğü, işitme engelli çocuklar
----------------------------------	--	---	---	--

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Doç Dr. Sinan BULUT	İktisat Genel İşletme Yönetimin Genel İlkeleri Sağlık Kurumları Yönetimi Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetimi Üretim Yönetimi Sağlık Politikası Girişimcilik Sağlık Bilgi Sistemleri Sağlık Sosyolojisi	Yönetim Girişimcilik Sağlık Politikası Stratejik Yönetim Sağlık Kurumlarında Resmi Yazışmalar	Sağlık Yönetimi Sağlık Politikası ve Planlaması Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Aile Hekimliği	Sağlık Kurumları Yönetimi Yönetim ve Strateji

Dr. Öğr. Üyesi Banuçiçek YÜCESAN	Hasta hakları ve Hasta güvenliği YL Sağlık Turizmi YL Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi YL Sağlık Bilgi Sistemleri Tıbbi Dökümantasyon Tıbbi Etik Hasta Ve Çalışan Güvenliği Tıbbi Terminoloji Türk Sağlık Sistemi Sağlık Kurumlarında Kalite ve Performans Yönetimi	Zoonotik Parazitler YI Temel Parazitoloji Ve Kavramlar Parazit Protoozoonlar I YI Parazit Protoozoonlar Iı YI Parazit Helmintler-I YI Parazit Helmintler-Iı YI Parazitolojide Tanı Yöntemleri	Sağlık Yönetimi Veteriner Parazitoloji Tıbbi Parazitoloji	Sağlık Yönetimi Veteriner Parazitoloji Biyoloji Zoonotik Hastalıkların Kontrolü İş Sağlığı Güvenliği Halk Sağlığı Hemşireliği
Doç. Dr. Ülkühan Bike ESEN	Genel İşletme İnsan Kaynakları Yönetimi Yönetimin Genel İlkeleri Örgütsel Davranış Stratejik Yönetim Liderlik Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar	Genel İşletme İnsan Kaynakları Yönetimi Yönetimin Genel İlkeleri Örgütsel Davranış Stratejik Yönetim Liderlik Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar	Yönetim ve Organizasyon	Organizasyon Yönetim ve Strateji
Dr. Öğrt. Üyesi Murat KONCA	Sayısal yöntemler, İşletme matematiği, Finansal yönetim	Sayısal yöntemler, işletme matematiği, finansal yönetim	Sayısal karar verme	Doğrusal programlama, karar analizi, panel veri analizi, çok kriterli karar verme, zaman serileri

Arş. Gör. Dr. Gülizar Gülcan ŞEREMET	Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış Sağlık Kurumları Yönetimi Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetimi Yönetimin Genel İlkeleri Çağdaş yönetim Yaklaşımları Sağlık Sigortacılığı Sağlık Turizmi Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri	Yönetimin Genel İlkeleri Çağdaş yönetim Yaklaşımları Örgütsel Davranış Stratejik Yönetim	Sağlık Yönetimi Örgütsel Davranış Yönetim Yaklaşımları Stratejik Yönetim	Sağlık Yönetimi, Hastane İşletmeciliği, Stratejik Yönetim
Arş. Gör. Dr. Nazan KARTAL	SAY206 Türk Sağlık Sistemi SAY301 Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Politikalar SAY304 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri SAY306 Sosyal Güvenlik Sistemleri ve Sağlık Sigortacılığı SAY308 Sağlık Politikası ve Planlaması SAY405 Avrupa Birliği ve Sağlık Politikaları SAY406 Sağlık Turizmi SAY421 İlaç ve Eczacılık Politikaları SAY424 Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar	SAY325 Sağlık Hizmetlerinde Afet ve Kriz Yönetimi	Sağlık Yönetimi Sağlık Politikası ve Planlaması	Sağlık Kurumları Yönetimi Yönetim ve Strateji

Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR	Yönetimin Genel İlkeleri Sağlık Kurumlarında Kalite ve Performans Yönetimi Sosyal Güvenlik Sistemleri ve Sağlık Sigortacılığı Sağlık Politikası ve Planlaması Sağlık Turizmi Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri	Sağlık Hizmetlerinde Kalite ve Akreditasyon	Sağlık Kurumlarında Performans Değerlendirme Sağlık Kurumlarında Kalite Sağlık Kurumlarında Yalın Yönetim Sağlık Politikası Sağlık Sigortacılığı	Sağlık Yönetimi, Yalın Yönetim, Kalite, Performans
---------------------------	---	---	--	---

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Dr. Ögt. Üyesi Müjgan ONARICI	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Hemşirelik ve Etik	Sağlık Bilimlerinde Akademik Yazma Becerileri	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Öğretim Teknikleri	Yanık, Perioperatif süreç, Simülasyon, Hemşirelik Bakımı
Doç. Dr. Figen EROL URSAVAŞ	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Meme kanseri Basınç Yarası Ağrı	Meme kanseri, Basınç Yarası, Ağrı
Doç. Dr. İlknur GÖL	Halk Sağlığı Hemşireliği Epidemiyoloji Araştırma	Halk Sağlığı Hemşireliği Epidemiyoloji Araştırma	Halk Sağlığı Bağışıklama Kanserden korunma	Halk Sağlığı, Hemşirelik, Bağışıklama
Doç. Dr. Satı DİL	İletişim Psikiyatri hemşireliği Meslek dersleri uygulaması (İntörnlük)	İletişim	İletişim Psikiyatri Hemşireliği Hemşirelik eğitiminde yöntemler	Psikiyatri hemşireliği Hemşirelik eğitimi Hemşirelik öğrencileri

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge DENİZ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Yenidoğan Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Yenidoğan	Çocuk, Yenidoğan, Hemşirelik
Dr. Öğr. Üyesi Esra ARSLAN GÜRCÜOĞLU	Kadın Sağlığı ve Doğum Hemşireliği		Obstetri ve Jinekoloji	Kadın Sağlığı, Korunma, Geliştirme
Dr. Öğr. Üyesi Gözde ÖZARAS ÖZ	Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamalar Hemşirelikte Liderlik Hemşirelikte inovasyon		Liderlik ve yönetim Hemşirelikte yenileşimci yaklaşımlar	
Dr. Öğr. Üyesi Özlem BULANTEKİN DÜZALAN	İç Hastalıkları Hemşireliği		İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Seher GÖNEN ŞENTÜRK	Geriatrı Hemşireliği Diyabet Hemşireliği Palyatif Bakım Hemşireliği İç Hastalıkları Hemşireliği	Geriatrı Hemşireliği Diyabet Hemşireliği Palyatif Bakım Hemşireliği İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği Geriatrı Demans Hastalığı Bakım Verenler Hemşirelik Eğitimi Nöroloji Kronik Hastalıklar	Hemşirelik, hemşirelik bakımı, dahili hastalıklar, kronik hastalıklar, demans
Dr. Öğr. Üyesi Serap AÇIKGÖZ	Halk Sağlığı Hemşireliği		Halk Sağlığı Hemşireliği Sağlığı Koruma ve Geliştirme	Sağlığı Koruma, Sağlığı Geliştirme, Halk Sağlığı, Hemşirelik
Dr. Öğr. Üyesi Funda ARSLAN	Araştırma Epidemiyoloji Halk Sağlığı Hemşireliği	Araştırma Epidemiyoloji	Halk Sağlığı Sağlığı Geliştirme Savunmasız Gruplar	Halk Sağlığı, Hemşirelik, Sağlığı Geliştirme
Dr. Arş. Gör. Emel KAYA	Hemşirelikte Yönetim Hemşirelikte Liderlik	Sağlık Hizmetlerinde Yönetim Sağlık Hizmetlerinde Liderlik	Hemşirelikte Yönetim Hemşirelikte Liderlik	Hemşire, Yönetim, Liderlik

Arş. Gör. Dr. Aylin PEKYİĞİT	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Yenidoğan Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yenidoğan Hemşireliği Hastanede Yatan Çocuk Emzirme	Yenidoğan, Pediatri, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Emzirme
Arş. Gör. Dr. Damla BAYRAK	İç Hastalıkları Hemşireliği Diyabet Hemşireliği Onkoloji Hemşireliği		İç Hastalıkları Hemşireliği Kronik Hastalıklar Diyabet Onkoloji Uluslararası Hemşirelik Sınıflama Sistemleri	Kronik Hastalık, Diyabet, Onkoloji, Kanser, Hemşirelik Sınıflama Sistemi, Hemşirelik
Arş. Gör. Tuğba YILDIRIM	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği	Sağlık Hizmetlerinde İletişim	İletişim Becerileri Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Eğitimi	İletişim Becerisi, Ruh Sağlığı, Psikiyatri Hemşireliği
Dr. Öğrt. Üyesi Aslı Tok Özen	İç hastalıkları hemşireliği Diyabet hemşireliği Sağlık tanınması ve fiziksel muayene Yara ostomi, inkontinans hemşireliği		Diyabetes mellitus Kardiyoloji Hemodiyaliz İç hastalıkları hemşireliği ile ilgili diğer alanlar	
Ar.Gör.Dr. Rumeysa YILDIZ	Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamaları	Hemşirelik Esasları Hemşirelikte Eğitim ve Öğretim	Eğitim Kavram Haritası Ters Yüz Sınıf Modeli	

<p>Dr. Öğrt. Üyesi Hilal Altundal Duru</p>	<p>Lisans *FZD109 Sağlık Hizmetlerinde İletişim *FZD115 Sağlık Bilimlerinde Psikoloji *HEM301 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği *HEM302 Halk Sağlığı Hemşireliği HPH501 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği I HPH502 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği-II HPH503 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği-I Uygulaması HPH504 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği-II Uygulaması HPH505 Sağlık Hizmetlerinde İletişim HPH507 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi HPH508Psikofarmakoloji HPH510 Kadın Ruh Sağlığı HPH511 Psikopatoloji HPH512 Konsültasyon Liyezon Psikiyatrisi Hemşireliği HPH515 Psikiyatri Hemşireliği Bakım Modelleri HPH516 Geropsikiyatri HPH517 Psikolojik Bakımda Yardım ve Danışmanlık Becerileri HSH508 Hemşirelikte Kavram ve Kuram HSH509 Kanıta Dayalı Hemşirelik</p>	<p>Lisans FZD109 Sağlık Hizmetlerinde İletişim FZD115 Sağlık Bilimlerinde Psikoloji ÇGE126 Çocukla İletişim SHB211 Çocuk Ve Ergen Ruh Sağlığı</p>	<p>Bilinçli farkındalık (mindfulness), psikiyatride malpraktis, deliryum, kadın ruh sağlığı, şefkat, öz-şefkat, travma sonrası büyüme, psikolojik dayanıklılık</p>	<p>Psikiyatri hemşireliği, ruh sağlığı, bilinçli farkındalık, deliryum, kadın ruh sağlığı, şefkat, öz-şefkat, travma sonrası büyüme, psikolojik dayanıklılık</p>
--	--	---	--	--

Dr. Glsm onođlu	Hemřirelikte đretim	Sađlık Eđitimi	<ul style="list-style-type: none">-Program geliřtirme-lme ve deđerlendirme-Hemřirelik Eđitimi-Eđitim programı-Duyuřsal alan-đretim teknolojileri-đretim yntem ve teknikleri-Akreditasyon-ıktıya dayalı yaklařım-Program deđerlendirme modelleri	(Arařtırma Grevlisi olarak) <ul style="list-style-type: none">-Hemřirelikte Duyuřsal Farkındalık-Kanıtı Dayalı đretim Stratejileri-Yařam Boyu đrenme Modl-Hemřirelikte đretim İntrn Dersi
--------------------	----------------------	----------------	--	---

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Dr. Öğr. Üyesi Zehra KARAHAN	Kardiyak Rehabilitasyon Pulmoner Rehabilitasyon Egzersiz Fizyolojisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyona Giriş Temel Ölçme ve Değerlendirme Temel Egzersiz Uygulamaları		Kardiyopulmoner Rehabilitasyon	Kardiyak rehabilitasyon, pulmoner rehabilitasyon, fiziksel aktivite
Dr. Öğr. Üyesi Burak ULUSOY	Yüzeyel Anatomi Ve Palpasyon Sporcu Sağlığı Kinezyoloji I Biyomekanik Temel Egzersiz Uygulamaları Manipulatif Tedavi I Manipulatif Tedavi II Kinezyoloji II Ortopedik Rehabilitasyon		Ortopedik Rehabilitasyon Sporcu Sağlığı Kinezyoloji Biyomekani Manuel Tedavi	Ortopedik Rehabilitasyon Sporcu Sağlığı Kinezyoloji Biyomekani Manuel Tedavi

Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN	Fizyoterapi ve Rehabilitasyona Giriş Temel Ölçme ve Değerlendirme Temel Egzersiz Uygulamaları Fonksiyonel Nöroanatomi Nörolojik Rehabilitasyon Nörofizyolojik Yaklaşımlar I Nörofizyolojik Yaklaşımlar II	Engelli ve Yaşam	Nörolojik Rehabilitasyon	Nörogelişimsel tedavi, PNF, nöroanatomi, nörofizyoloji, Bobath eğitimi, nörolojik hastalıklar
Dr. Öğr. Üyesi Berrin AKTAN	FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşım 2 FTR402 Fizyoterapide Klinik Karar Verme 2 FTR404 Koruyucu Fizyoterpi ve Rehabilirasyon FTR406 Fizyoterapide Klinik Uygulamalar 2 FTR407 Fizyoterapide Klinik Uygulamalar 1 FTR321 Kadın Sağlığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Lisans Programı FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşım 2 FTR402 Fizyoterapide Klinik Karar Verme 2 FTR404 Koruyucu Fizyoterpi ve Rehabilirasyon FTR406 Fizyoterapide Klinik Uygulamalar 2 FTR407 Fizyoterapide Klinik Uygulamalar 1 FTR321 Kadın Sağlığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	-Klinik Pilates Egzersizleri ve Doğuma Hazırlık Eğitiminin Sadece Doğum Eğitimine Göre Doğum Sonuçları Üzerine Etkisi. - Adölesan Gebelerle Erişkin Gebelerin, Gebelikte ve Doğum Sonrası Fiziksel Durum, Yaşam Kalitesi ve Doğum Sonuçlarının Karşılaştırılması	-gebe eğitimi -egzersiz -fiziksel durum, -yaşam kalitesi -depresyon -doğum eğitimi

Dr. Öğr. Üyesi Aylin TANRIVERDİ	Pulmoner Rehabilitasyon Kardiyak Rehabilitasyon Temel Ölçme ve Değerlendirme Temel Egzersiz Uygulamaları Sağlık ve Fiziksel Aktivite Romatolojik Rehabilitasyon Egzersiz Fizyolojisi Psikososyal Rehabilitasyon		Kardiyopulmoner Rehabilitasyon	Kardiyak Rehabilitasyon Pulmoner Rehabilitasyon Egzersiz Eğitimi Fiziksel Aktivite
Öğr. Gör. Furkan ÖZDEMİR	Psikososyal Rehabilitasyon Mental Sağlık ve Fizyoterapi Egzersiz Fizyolojisi Pulmoner Rehabilitasyon Kardiyak Rehabilitasyon Elektroterapi I Elektroterapi II Temel Ölçme ve Değerlendirme Temel Egzersiz Uygulamaları Sağlık ve Fiziksel Aktivite		Kardiyopulmoner Rehabilitasyon, Mental Sağlık	Kardiyak rehabilitasyon, Pulmoner rehabilitasyon, Egzersiz Fizyolojisi, Mental Sağlık

GERONTOLOJİ BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPTAŞ KILIÇ	Duygusal Zeka Gelişimi Stresle Başaçıkma Yönetimi Yaşlılık Hastalıkları Yaşlılık Hastalıkları II	Duygusal Zeka Gelişimi Stresle Başaçıkma Yönetimi	İletişim becerileri, Psikoonkoloji	İletişim becerileri, Psikoonkoloji
Doç. Dr. Songül KAMIŞLI	Psikodrama İle Problem Çözme Becerileri, Gerontoloji Ve Etik, Yaşlılarda Serbest Zaman, Sağlıklı Yaşlanma, Geropsikiyatri, Psikolojik Yaşlanma Teorileri I, Psikolojik Yaşlanma Teorileri II	Psikodrama İle Problem Çözme Becerileri Madde Ve Alkol Bağımlılığı Davranışsal Bağımlılıklar Ve Mücadele Öz Yönetim	Psikodrama, Psikoterapötik Müdahaleler, Psikolojik Sağlık, Bağımlılık	Psikodrama, Psikoterapötik Müdahaleler, Psikolojik Sağlık, Bağımlılık
Dr. Öğr. Üyesi Tahsin Barış DEĞER	Gerontolojinin temelleri I Gerontolojinin temelleri II Engelli yaşlılarda spor ve yaşam kalitesi Yaşlı bakım modelleri Yaşlı bakımı Gerontoloji uygulaması I Gerontoloji uygulaması II Engelli ve yaşlı bakım hizmetleri Gerontolojik rehabilitasyon	Yaşlı Hastanın Değerlendirilmesi	Yaşlılık	Geriatric, Gerontology, Aging, Old

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ

UNVAN - AD SOYADI	BÖLÜMDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	FAKÜLTEDE ETKİN VE YETKİN VEREBİLECEĞİ DERSLER	ARAŞTIRMA ALANI	ANAHTAR KELİMELER
Prof.Dr. Tünay KONTAŞ AŞKAR	Medikal Kimya Beslenme Biyokimyası I Beslenme Biyokimyası II Klinik Biyokimya	Medikal Kimya Organik Kimya Biyokimya Stres Biyokimyası	Hastalıklarda görülen biyokimyasal değişimler, oksidatif stres ve antioksidan metabolizma, Açlık-tokluk hormonları, Antimikrobiyel proteinler	Oksidatif stres, antimikrobiyal proteinler, Açlık-tokluk hormonları
Doç. Dr. Şinasi AŞKAR	Sağlık Bilimlerinde Temel Mikrobiyoloji, Besin Hijyeni ve Mikrobiyolojisi, Besin kontrolü ve Mevzuatı, Beslenme Bilimlerinde Bilgi Okur-Yazarlığı, Mikrobiyota ve Beslenme, İmmün Sistem ve İmmünonutrisyon.	Sağlık Bilimlerinde Temel Mikrobiyoloji, Zoonotik hastalıklar,	Bakteriyel hastalıkların teşhisi, Hastalıklarda İmmünolojik parametreler, Antimikrobiyal aktivite,	Bakteriyoloji, Mikrobiyoloji, İmmünoloji
Dr. Öğrt. Üyesi Fatma Tayhan Kartal	Anne ve çocuk beslenmesi, Yetişkin hastalıklarında beslenme 1, Toplumda beslenme durumunun saptanması Yetişkin hastalıklarında beslenme-2, Toplumda beslenme sorunları ve epidomiyolojisi, Yaşlılıkta beslenme, Beslenme ekolojisi, Besin duyarlılığı ve alerjilerinde beslenme.	Anne ve çocuk beslenmesi giriş	Beslenme ve Diyetetik giriş	Beslenme, Diyetetik

Dr. Öğrt. Üyesi Gözde Ede	BES207 Anne ve Çocuk Beslenmesi BES301 Çocuk Hastalıklarında Beslenme-I Bes302 Çocuk Hastalıklarında Beslenme-II Bitirme Projesi-I Bitirme Projesi-II Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları-III	FZD207 Anne ve Çocuk Beslenmesi Giriş	Beslenme ve Diyetetik	Gebelik, Laktasyon, Çocukluk çağı, çocuk hastalıkları, beslenme, tıbbi beslenme tedavisi
Öğr. Gör. Sevinç BAKAN	Toplu Beslenme Sistemleri Beslenme İlkeleri Beslenme ve Diyetetikte Temel Yaklaşımlar Egzersiz Ve Beslenme	Temel Beslenme İlkeleri	Diyetetik	Beslenme, Diyetetik, Egzersiz.
Arş. Gör. Gülsüm DEVECİ	Besin Kimyası ve Analizleri I Besin Kimyası ve Analizleri II Besin Hijyeni ve Mikrobiyolojisi		Besin Kimyası ve Analizleri (Kjeldahl Yöntemi, Soxhlet Ekstraksiyonu, Nem ve Kül Miktar Tayini vb.) In vitro Sindirim Sistemi Hücre Kültürü HPLC Analizi Spektrofotometre Analizi Beslenme Bilimleri	Besin kimyası ve analizleri In vitro sindirim Hücre kültürü HPLC Spektrofotometre Beslenme